



A melhor opção na hora de construir

TIAGO RAFFAELLI
RUA LUIZ MAZETTI, 66
VISTA GAUCHA-RS
CEP 98535-000
Fone (55) 3552-1170

ORÇAMENTO N° 8226

Data: 22/07/26

Cliente

Nome: MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA
CNPJ/CPF: 91997072000100 IE: Contato:
Endereço: AV 9 DE MAIO, 1015
Cidade: VISTA GAUCHA UF: RS Telefone: 5535521022
Vendedor: FERNADO LAPAZIN

ORÇAMENTO VÁLIDO PARA O PRAZO DE 10 DIAS APÓS A EMISSÃO DO MESMO

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V. Unit	Total
14807	(16 VOL) PISO PISOFORTE 508 X 508MM LINZ A CX2,33M	PISOFORTE	7773481	M²	37,28	R\$25,00	R\$932,00
4524	ARGAMASSA VOTORAN PISO / PISO E PORCELANATO	VOTORAN	6117813	UN	20	R\$44,90	R\$898,00
30086	REJUNTE VOTORAN PORCELANATO CINZA ESCURO	VOTORAN	6155865	UN	10	R\$11,00	R\$110,00
3729	TIJOLO 09 FUROS BRANCO 11,5 X 14 X 24CM RECERTAN	RECERTAN	5	UN	640	R\$1,49	R\$953,60
812	CIMENTO TODAS OBRAS VOTORAN (50KG)	VOTORAN		SC	15	R\$49,00	R\$735,00
768	AREIA MEDIA	SUPERTEX		M3	1	R\$210,00	R\$210,00
769	PEDRA BRITA SÃO CRISTOVÃO	SÃO CRISTOVÃO		M³	1	R\$110,00	R\$110,00
1254	ALVENARITE RODARITE 5LT	RODARITE	48127/434/30 030	UN	1	R\$33,00	R\$33,00
1162	CAL EXTRA 20 KG SOLOFINO	SOLOFINO	9900002	UN	1	R\$18,40	R\$18,40

Qtd. Itens: 726,28
Produto: R\$ 4.081,02
Serviços: R\$ 0,00
Desconto: R\$ 81,02
Total: R\$ 4.000,00
3265,6

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário